
02/05/2018DATA: 10:37:05HORA:

INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS AUTORIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

r9160b PLN t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  38,789Total   2,934,752.60

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS
CONSULTA MEDICA
EXAME ANALISE CLINICA
EXAME ANATOMO-PATOLOGICO
EXAME CARDIOLOGICO
EXAME ENDOSCOPICO
EXAME MEDICINA NUCLEAR
EXAME NEUROLOGICO
EXAME OFTALMOLOGICO
EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO
EXAME PNEUMOLOGICO
EXAME RADIOLOGICO
EXAME RESSONANCIA MAGNETICA
EXAME TOMOGRAFICO
EXAME ULTRASONOGRAFICO
EXAME UROLOGICO
SESSAO DE FISIOTERAPIA
SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA
SESSAO DE PSICOLOGIA
PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA
EMERGENCIA/URGENCIA
INTERNAMENTO
HEMODINAMICA

     150
   2,344
  19,147
     355
     442
     316
      16
       5
     833
      72
       7
     561
     100
     594
   1,138
      13
   1,730
      83
      86
   1,777
   5,876
   3,041
     103

     26,353.60
    110,196.78
    144,664.34
     12,524.20
     30,991.69
     97,571.66
     12,184.64
        180.00
     50,806.60
      1,297.50
        490.00
     33,711.64
     68,557.38
    145,231.82
     89,530.35
      2,371.04
     25,085.69
      1,553.76
      2,057.12
     47,002.97
    296,025.00
  1,535,301.37
    201,063.45

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     566
   8,833
  70,820
     868
   1,257
     979
      72
      13
   2,094
     213
      10
   1,630
     350
   1,932
   3,360
      34
   4,243
     203
     207
   5,004
  19,816
  11,056
     331

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     99,597.68
    409,253.12
    524,815.55
     32,162.40
     91,250.95
    299,630.20
     56,331.56
        420.00
    127,522.70
      3,865.80
        700.00
     91,214.58
    240,421.26
    476,679.95
    267,773.58
      5,955.28
     61,149.85
      3,800.16
      4,951.44
    131,761.54
    997,245.00
  5,342,258.26
    718,894.31

   133,891   9,987,655.17

ABRIL ANO  2018 (ACUMULADO)


